Madhusudan Industries Limited

Madhusudan House, Opp. Navrangpura Telephone Exchange, Ahmedabad-380 006. Tel: +91 79 26449781, +91 79 26427287 Email: madhusudan_i@yahoo.in Website: www.madhusudan-india.com CIN: L29199GJ1945PLC000443



MIL/2025-26/107 21st July, 2025

To, BSE Limited Corporate Relationship Department 1st Floor, New Trading Ring Rotunda Building, P J Towers Dalal Street, Fort Mumbai - 400001. Scrip Code: 515059 Scrip ID: MADHUDIN

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication – Notice of 79th Annual General meeting.

We enclose herewith copies of Newspaper Publication in respect of Notice of 79th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Wednesday, 20th day of August, 2025 at 11:30 AM through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means, published in English daily "THE INDIAN EXPRESS, Ahmedabad" and in Gujarati (Local) daily "THE FINANCIAL EXPRESS, Ahmedabad" both newspapers dated 21st July, 2025.

We hope you will take the same on your records.

Thanking you, For Madhusudan Industries Limited

Mitushi Darji Company Secretary & Compliance Officer Encl: As Above

Regd. Office: Survey No. 359/B, 359/C, 361 & 362, Rakhial, Pin - 382 315, Taluka: Dehgam, Dist.: Gandhinagar (India) Phone: (02716) 267270

THE INDIAN EXPRESS, MONDAY, JULY 21, 2025



Madhusudan Industries Ltd.

Regd. Office: Survey No. 359/B, 359/C, 361 & 362, Rakhial-382315
Tal. Dehgam, Dist. Gandhinagar, Gujarat Ph: 079-26427287.
Email: madhusudan_i@yahoo.in Web: www.madhusudan-india.com
CIN: L29199GJ1945PLC000443

NOTICE OF 79[™] ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 79th Annual General Meeting (AGM) of the Company with be held through VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM) on Wednesday, 20th August, 2025 at 11:30 AM in compliance with General Circular issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) dated 5th May, 2020 & 19th September, 2024 and SEBI circular dated 3th October, 2024 alongwith other applicable Circulars issued in this regard by the MCA and SEBI (collectively referred as 'circulars') to transact the business that will be set forth in the Notice of the AGM.

In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the Financial Year 2024-25, will be sent to only those shareholders whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s).

The notice of the 79th AGM and Annual Report 2024-25 will also be made available on the Company's website at www.madhusudan-india.com and the Stock Exchange website at www.bseindia.com.

A letter providing a weblink and QR code for accessing the Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2024-25 will be sent to those shareholders who have not registered their email address. Shareholders whose email ID are not registered are requested to update their Email ID at the earliest.

- Shareholders holding shares in dematerialized mode and whose email IDs are not registered, are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their Depositary Participants.
- Shareholders holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Company on cs@madhusudanindia.com and/or its Registrar and Share Transfer Agent, MCS Share Transfer Agent Limited at mcsstaahmd@gmail.com for obtaining Annual Report by email.

Shareholders can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility. Shareholders will have an opportunity to cast their vote through remote e voting system or during the AGM on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of voting for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice of the AGM.

Date: 19th July, 2025 Place: Rakhial For Madhusudan Industries Limited Mitushi Darji (Company Secretary)

ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ અમદાવાદ, સોમવાર, તા. ૨૧ જુલાઈ, ૨૦૨૫

भधुसुहल ईन्डस्ट्रीय विभिटेड



રિજે.ઓફિસ: સર્વે નં.૩૫૯/બી, ૩૫૯/સી, ૩૬૧ અને ૩૬૨, રમિયાલ-૩૮૨૩૧૫. તા. દહેગામ, જિ. ગાંધીનગર, ગુજરાત. ફોનઃ ૦૭૯-૨૬૪૨૭૨૮૭ ઈ-મેઈલ: madhusudan_i@yahoo.in વેબસાઇટ: www.madhusudan-india.com CIN: L29199GJ1945PLC000443

७૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ

કંપનીના શેરધારકો નોંધ લેશે કે કંપનીની હત્મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) બુધવાર, ર૦મી ઓગાર, ર૦૨૫ ના રોજ સવારે ૧૧:૩૦ વાગ્યે, વિડિયો કોન્ફરન્સ (વીસી)/ અન્ય ઓડિયો વિડ્રાયુઅલ મીન્સ (ઓએવીએમ) દ્વારા યોજવામાં આવશે, જે કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય (એમસીએ) દ્વારા વારીખ પમી મે, ૨૦૨૦ અને ૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ એ જારી કરાયેલા સામાન્ય પરિપત્રો અને સેબીના તારીખ 3છ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૪ ના પરિપત્ર તથા એમસીએ અને સેબી દ્વારા આ સંદર્ભમાં જારી કરાયેલા અન્ય લાગુ પડતા પરિપત્રો (સામૃહિક રીતે 'પરિપત્રો' તરીકે ઓળખાતા) ના પાલન અનુસાર, એજીએમની નોટિસમાં નિર્ધારિત કરેલ કામકાજ કરવા ના હેતુ માટે યોજાશે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રોનું પાલન કરીને , એજીએમ નોટિસની અને વાર્ષિક અહેવાલ નાણાકીચ વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫ ની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલો જેમના ઇમેઇલ આઇડી કંપની / ડિપોઝિટરી સહભાગી સાથે નોંધાયેલા છે , માત્ર તેટલા જ શેરધારકોને મોકલવામાં આવશે.

હલ્મી એજીએમ ની નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૪-૨૫, કંપનીની વેબસાઇટ www.madhusudan-india.com અને સ્ટોક એક્સચેંજની વેબસાઇટ www.bseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ કરવામાં આવશે.

એવા શેરધારકો જેમણે પોતાનુ ઇમેઇલ આઇડી રજીસ્ટર કરાવ્યું નથી તેવા શેરધારકોને નાણાકીચ વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫ માટે એજીએમ અને વાર્ષિક અહેવાલ મેળવવા માટે વેબર્લિક અને QR કોડ આપતો પત્ર મોકલવામાં આવશે. જે શેરધારકોનું ઇમેઇલ આઇડી રજીસ્ટર થયેલ નથી તેમને વિનંતી છે કે તેઓ વહેલામાં વહેવી તકે પોતાનું ઇમેઇલ આઇડી અપડેટ કરાવે.

ડિમેટ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા શેરધારકો અને જેમના ઇમેઇલ આઇડી નોંધાચેલા નથી તેઓને તેમના ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ દ્વારા તેમના સંબંધિત ડિપોઝિટરીઝ સાથે તેમના ઇમેઇલ આઇડી અને મોબાઇલ નંબર નોંધાવતા વિનંતી છે.

ભોતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા શેરધારકો, વાર્ષિક અહેવાલની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલો મેળવવા માટે તેમના ઇમેઇલ આઇડી અને મોબાઇલ નંબર કંપની સાથે cs@madhusudanindia.com પર અથવા તેના રિજિટ્સર અને શેર ટ્રાન્શફર એજન્ટ, એમસીએસ શેર ટ્રાન્શફર એજન્ટ લિમિટેડને mcsstaahmd@gmail.com પર નોંધણી કરાવવા માટે વિનંતી છે.

શેરધારકો વિડિયો કોન્ફરન્સ (વીસી) / અન્ય ઓડિયો વિઝયુઅલ મીન્સ (ઓએવીએમ) સુવિધા દ્વારા વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં (એજીએમમાં) હાજરી આપી શકશે અને ભાગ વર્ઇ શકશે. શેરધારકોને એજીએમની નોટિયમાં જણાવ્યા મુજબ ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગની સૂચનાઓ અને પ્રક્રિયાને અનુસરીને નિર્ધારિત કરેલ કામકાજ ઉપર, રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા અથવા એજીએમ દરમિયાન પોતાનો મત આપવાની તક મળશે. ડીમેટ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા, ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા અને જે શેરધારકોએ તેમના ઇમેલ આઇડી રજીસ્ટર કરાવ્યા ન હોય તેવા શેરધારકો માટે રિમોટ ઇ-વોટિંગ અથવા એજીએમ દરમિયાન ઇ-વોર્ટિંગ કરવાની રીત એજીએમ ની નોટિસમાં આપવામાં આવશે.

તારીખ: ૧૯મી જુલાઈ, ૨૦૨૫ સ્થળ: ૨ખિયાલ મધુસુદન ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ વતી મિતુશી દરજી કંપની સેકેટરી